
 

标段编号：  2107-440309-04-05-630004002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 大浪犁头山郊野运动公园建设工程（一期）监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市合创建设工程顾问有限公司 

 

日期： 2026年01月19日 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 2页 

 

目 录 

资信标要求一览表（如有） ................................................................................................................................. 4 

1.企业基本情况 ...................................................................................................................................................... 6 

企业基本情况一览表 ..................................................................................................................................... 6 

供应商基本情况表 ......................................................................................................................................... 8 

营业执照 ....................................................................................................................................................... 10 

资质证书 ....................................................................................................................................................... 11 

法定代表人证明书 ....................................................................................................................................... 12 

投标授权代表人委托书 ............................................................................................................................... 13 

社保证明文件 ............................................................................................................................................... 14 

企业股权关系证明资料 ............................................................................................................................... 16 

2.企业业绩 ........................................................................................................................................................... 17 

共青城市高铁新城主路网工程-五四大道东延伸线工程设计、采购、施工 EPC 总承包项目 ............ 18 

全国建筑市场监管公共服务平台业绩截图........................................................................................ 18 

合同关键页 ........................................................................................................................................... 19 

光明科学城大科学装置集群荔湖东路、单堤路与西光月路项目 ........................................................... 23 

全国建筑市场监管公共服务平台业绩截图........................................................................................ 23 

合同关键页 ........................................................................................................................................... 24 

修水县（绿色食品产业园）标准化厂房及基础设施建设项目（承风南路道路工程）-黄土坑路 ...... 29 

全国建筑市场监管公共服务平台业绩截图........................................................................................ 29 

合同关键页 ........................................................................................................................................... 30 

3.拟派项目团队能力 ........................................................................................................................................... 35 

拟派项目团队能力情况表 ........................................................................................................................... 35 

监理人员配置表 ........................................................................................................................................... 36 

孔煌 ............................................................................................................................................................... 37 

毕业证 ................................................................................................................................................... 37 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 38 

社保 ....................................................................................................................................................... 39 

彭建军 ........................................................................................................................................................... 41 

毕业证 ................................................................................................................................................... 41 

职称证 ................................................................................................................................................... 42 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 43 

社保 ....................................................................................................................................................... 44 

唐平 ............................................................................................................................................................... 45 

毕业证 ................................................................................................................................................... 45 

职称证 ................................................................................................................................................... 46 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 47 

社保 ....................................................................................................................................................... 48 

余强强 ........................................................................................................................................................... 49 

毕业证 ................................................................................................................................................... 49 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 3页 

 

职称证 ................................................................................................................................................... 50 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 51 

社保 ....................................................................................................................................................... 52 

陈浩 ............................................................................................................................................................... 53 

毕业证 ................................................................................................................................................... 53 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 54 

社保 ....................................................................................................................................................... 55 

袁述文 ........................................................................................................................................................... 56 

毕业证 ................................................................................................................................................... 56 

职称证 ................................................................................................................................................... 57 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 58 

社保 ....................................................................................................................................................... 59 

吴成尧 ........................................................................................................................................................... 60 

毕业证 ................................................................................................................................................... 60 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 61 

社保 ....................................................................................................................................................... 62 

黄云开 ........................................................................................................................................................... 63 

毕业证 ................................................................................................................................................... 63 

职称证 ................................................................................................................................................... 64 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 65 

社保 ....................................................................................................................................................... 66 

刘康 ............................................................................................................................................................... 67 

毕业证 ................................................................................................................................................... 67 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 68 

社保 ....................................................................................................................................................... 69 

夏青 ............................................................................................................................................................... 70 

毕业证 ................................................................................................................................................... 70 

执业资格证书 ....................................................................................................................................... 71 

社保 ....................................................................................................................................................... 72 

4.履约评价情况 ................................................................................................................................................... 73 

光明科学城大科学装置集群凤尾路项目 ................................................................................................... 74 

合同关键页 ........................................................................................................................................... 75 

宝安区第一批 9座人行天桥、107 国道领航城至桃园居人行天桥工程项目 ........................................ 81 

合同关键页 ........................................................................................................................................... 84 

翠湖文体公园 ............................................................................................................................................... 88 

合同关键页 ........................................................................................................................................... 92 

5.不违法分包转包承诺书 ................................................................................................................................... 97 

6.诚信投标承诺书 ............................................................................................................................................... 98 

7.企业性质承诺书 ............................................................................................................................................... 99 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 4页 

 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 

1、提供《投标人基本情况表》、《供应商基本情况表》及投标人营

业执照、资质证书扫描件。 注：（1）“控股股东”一栏，只需填

写控股 50%以上的大股东，或实际控制人。不需填写全部股东或

合伙人；（2）“管理关系”一栏，只需填写总公司或分公司、母

公司或子公司。若没有，则填写“无”。 2、提供法定代表人证

明书和投标授权代表人委托书（需附上法定代表人和投标授权代

表人在本单位缴纳的投标截止日前 3个月的社保证明文件、身份

证扫描件）、企业股权关系证明（提供以下任意一项证明材料即可：

市场监督管理局官网企业信息查询页截图、国家企业信用信息公

示系统查询结果页截图、企业出具的正式股权证明文件）资料。  

2 企业业绩 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推）自认为最具代表性的

工程业绩（类似工程业绩是指道路或公园或绿道或景观工程），具

体时间以合同签订时间为准。业绩不超过 3项，超过 3 项只取列

表前 3项。 证明资料: （1）中标通知书(如有)、合同关键页扫

描件，关键页须体现项目名称、建设内容、服务内容、合同金额、

合同签订时间、签字盖章等主要信息。如证明材料不能体现相应

业绩指标的，可另行补充由项目建设单位出具的证明材料进行辅

证，否则，所提供的业绩将不予认可。 （2）投标人若提供的业

绩为园林绿化工程业绩，不需提供国家住建部“全国建筑市场监

管公共服务平台”业绩截图凭证及网页链接；若提供的业绩为非

园林绿化工程业绩，需提供国家住建部“全国建筑市场监管公共

服务平台”业绩截图凭证及网页链接（截图需能体现项目名称及

投标人中标信息），以招标人通过国家住建部“全国建筑市场监管

公共服务平台”查询为准）。 注:若投标人提供以联合体方式承担

的项目业绩，只认可投标人承担的工程业绩，其他成员单位承担

的业绩不予认可，提供的合同原件扫描件须体现本公司承担的工

作内容及金额，若合同原件无法体现，必须提供相应的联合体协

议或项目建设单位出具的证明文件（加盖项目建设单位公章）等



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 5页 

 

材料作为补充证明，自行提供的说明无效。 

3 拟派项目团队能力 

投标人需按照广东省建设厅粤（建管〔2002〕97 号）文件中关于

项目监理人员最低配置数量要求配备本项目人员。项目管理团队

由投标人自行配置，拟派人员包括但不限于项目总监、总监代表、

专业监理工程师等人员（至少包含有市政、给排水、造价、安全

等专业），同时需满足《监理人员配置表》要求，以上人员不得兼

任。 注：1、提供《拟派项目团队能力情况表》（需与技术标中《项

目机构人员配置》一致）； 2、证明材料：①项目管理团队人员的

任职资格材料（相关执业资格证、工程类职称证书、毕业证等）；

②项目总监、总监代表、专业监理工程师等人员（至少包含有市

政、给排水、造价、安全等专业）在本单位连续缴纳的投标截止

日前 3个月的社保证明文件，如投标人为新成立企业且成立时间

不足 3个月的可提供加盖公章的情况说明或其他相关证明材料亦

可。 

4 履约评价情况 

提供投标人近五年（从招标公告发布之日起倒推）所承接监理项

目的履约评价情况（不超过 3项，超过 3项只取列表前 3项），同

一项目在列表中只计取排列最前的履约评价情况）。 证明资料：

提供履约评价及合同关键页扫描件，时间以建设单位盖章签字时

间为准。履约评价需体现履约评价等级（优秀、良好、合格、不

合格，须加盖甲方公章）。如提供的材料无法清晰体现要求内容的,

将不予认可。 

5 
不违法分包转包承

诺书 

提供“不违法分包转包承诺书”，承诺书需经法定代表人签字并

加盖公章后原件扫描上传。 

6 诚信投标承诺书 
提供“诚信投标承诺书”，承诺书需经法定代表人签字并加盖公

章后原件扫描上传。 

7 企业性质承诺书 
按照招标文件资信标相关表格格式要求填写完整，经法定代表人

签字并加盖单位公章后扫描上传。 

   

 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 6页 

 

1.企业基本情况 

附表 1： 

企业基本情况一览表 

企业名称 
深圳市合创建设工程顾问

有限公司 
企业曾用名（如有） 深圳市合创建设监理有限公司 

统一社会信用代码 91440300754291430W 企业性质（民营/国有） 民营 

注册资金（万元） 12000 注册地址 

深圳市龙岗区龙城街道吉祥社

区龙岗大道 3028-3036 号如意

空间 201 

企业法定代表人 常运青 建立日期 2003 年 9月 29 日 

现有资质类别及等级 工程监理综合资质 

企业简介 

（内容包括企业规

模、人员数量及具有

技术职称人员所占的

比率等） 

1、企业名称：深圳市合创建设工程顾问有限公司   电话号码：0755-83048876  

2、注册地址：深圳市龙岗区龙城街道吉祥社区龙岗大道 3028-3036 号如意空间

201 总部地址：深圳市福田区福田街道福山社区彩田路 2010 号中深花园 A座

1001、1003、1005、1006、1008、1010、1012  

3、注册资金：12000 万元    经营性质：有限责任制(法人独资)  

4、企业简介 

1）公司的历史沿续过程 

深圳市合创建设工程顾问有限公司前身为深圳市建设咨询有限公司，而深圳市

建设咨询有限于公司前身为深圳市建设开发咨询有限公司，于 1984 年经深圳市人

民政府批准成立。曾隶属于深圳市建设局，是深圳市最早成立的造价咨询单位，也

是深圳市最早的 15家地盘管理公司之一。2003 年 9月份成立本公司，2015 年升级

为集团公司，2017 年申批为福田区总部企业。 

2）企业资质与企业等级 

公司现具有工程监理综合资质、招标代理甲级、工程造价甲级、中央投资招标

代理甲级、广东省环境监理甲级、测绘资质乙级、广东省人民防空工程建设监理乙

级、工程咨询甲级、地质灾害治理监理乙级、施工三级资质、水利工程施工监理丙

级。现为深圳市科技、经济一体化定点服务单位。 

3）组织管理体系 

公司自成立以来，逐步建立起科学、严谨、实用的内部管理体系，从组织上确

保了企业的快速发展。公司机构组成：综合办公室、人力资源部、工程部、经营部、

财务咨询部、总工办等 9个行政管理部室。公司组织管理制度：公司制定了一套完

善、规范的管理制度，如行政管理制度、技术档案管理制度、监理工作制度、财务

制度等等，每个制度都与各部门职责工作相对应，实现统一的基础管理平台，实现

用户数据统一管理、权限统一分配，高效办公，为公司各项管理任务的顺利完成提

供了重要的保障作用； 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 7页 

 

公司管理体系：公司通过 ISO9001 质量管理体系、ISO14001 环境管理体系及

OHSAS18001 职业健康安全管理体系认证，通过各种管理体系的有效运行，使得我

司的工程服务管理水平更上一个台阶。 

4）企业近五年营业额、纳税额及完成投资额情况 

公司自成立以来发展迅速，营业额快速增长，具体数据详见下表: 

年度 营业额（单位：万元） 纳税额（单位：万元） 

2020 46380.988017 4052.806832 

2021 47026.923921 4376.561571 

2022 41258.018863 4259.312851 

2023 43578.242838 3627.715884 

2024 44899.353076 3317.037369 

5）公司专业技术人才资源 

经过多年的培养和实践，公司现具有一批服务意识强、经验丰富、业务水平高

的专业及管理人才。且专业人员都具有相应的执业资格。目前公司拥有各类专业技

术管理人员 1875 人。上述人员中：公司管理人员 50 人，工程监理人员 1458 人，

各级专业技术人员 1688 人、招标投标人员 30人、造价人员 213 人。公司高级工程

师 105 名，高级经济师 2人，中级职称 415 名；注册监理工程师 352 人，注册造价

工程师 71 人，注册一级结构工程师 1 人、一、二级注册建造师 128 人、注册安全

工程师 15 人。专业涵盖建筑、结构、测量、地质、给排水、设备安装、强电、弱

电、通风空调、轻轨、园林绿化、路桥、造价管理、经济管理等等专业。深圳市建

设局评标库专家 32名。 

6）公司专家顾问资源 

我司根据业务发展需要及招标工作需要建设有涵盖各个专业的专家库 900 多

人，库中专家顾问资源丰富，专业全面，能为我司解决工程各种疑难问题。 

7）获得奖项 

一直以来，公司凭借科学的管理方法，丰富的工程管理经验以及优质的专业服务，

得到了社会各界及业主共同认可和好评。我司现为国家守合同重信用企业。公司近

五年项目获奖及公司获奖荣获国家级奖项 10项；省级奖项 77项；市级奖项 116 项。 

其他  

注：1）提供《投标人基本情况表》及投标人营业执照、资质证书扫描件。 

2）提供法定代表人证明书和投标授权代表人委托书（需附上法定代表人和投标授权代表人在本单位缴

纳的投标截止日前 3个月的社保证明文件、身份证扫描件）、企业股权关系证明资料。 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 8页 

 

供应商基本情况表 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 9页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 10 页 

 

营业执照 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 11 页 

 

资质证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 12 页 

 

法定代表人证明书 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 13 页 

 

投标授权代表人委托书 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 14 页 

 

社保证明文件 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 15 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 16 页 

 

企业股权关系证明资料 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 17 页 

 

2.企业业绩 

附件 2： 

企业同类工程业绩一览表 

1.工程名称：共青城市高铁新城主路网工程-五四大道东延伸线工程设计、采购、施工 EPC 总承包项目 

（合同金额：345.4 元；合同签订时间：2023.12.04；建设内容：道路全长约 3.474km，采用城市主干路标准，

双向六车道，道路红线宽 40m，设计速度为 60km/h；包括工程范围内道路工程、桥梁工程、排水工程、照明工

程、交通工程、管线工程及绿化景观工程等。） 

2.工程名称：光明科学城大科学装置集群荔湖东路、单堤路与西光月路项目 

（合同金额：215.71 万元；合同签订时间：2023.10；建设内容：规划为城市支路，红线宽度为 16 米，道路全

长约 2.916 千米：其中，荔湖东路全长约 1.476 千米，建设范围包括一座长 46 米，宽 5.5 米的管线桥；单堤路

南起荔湖东路全长约 1.095 千米；西光月路西起单堤路，全长约 0.345 千米。） 

3.工程名称：修水县（绿色食品产业园）标准化厂房及基础设施建设项目（承风南路道路工程）-黄土坑路 

（合同金额：183.25 万元；合同签订时间：2023.10.09；建设内容：道路等级为城市主干路，道路呈南北走向，

道路全长约 2802.33m(含分离式隧道，隧道单孔长度约 835m)，道路工程(含宁红大道(领袖阳光一民政局)段绿

化带挖除新建车行道路面，承风路交叉口拓宽改造；以及芦良东大道(职高一英才食品厂)段辅道的建设)、隧道

工程(供电、监控、通风、消防、照明)、交通工程、雨污水管工程、绿化工程、通信管线工程、亮化工程及市

政配套工程等；设计路面选用沥青混凝土路面；人行道路面为透水结构；采用分离式隧道，KO+000 一 KO+765(芦

良东大道一隧道)车道按双向六车道设置，K1+600 一 K2+795(隧道一宁红大道)车道按双向四车道设置。） 

注： 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推）自认为最具代表性的工程业绩（类似工程业绩是指道路或

公园或绿道或景观工程），具体时间以合同签订时间为准。业绩不超过 3项，超过 3项只取列表前 3项。 

1.工程业绩指标：同类业绩合同金额应大于本项目投标上限价二分之一以上。 

2.证明材料：按资信要求一览表提供相关材料。 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 18 页 

 

共青城市高铁新城主路网工程-五四大道东延伸线工程设计、采购、施工 EPC 总承包项目 

全国建筑市场监管公共服务平台业绩截图 

 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176611 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 19 页 

 

合同关键页 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 20 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 21 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 22 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 23 页 

 

光明科学城大科学装置集群荔湖东路、单堤路与西光月路项目 

全国建筑市场监管公共服务平台业绩截图 

 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2957389 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 24 页 

 

合同关键页 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 25 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 26 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 27 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 28 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 29 页 

 

修水县（绿色食品产业园）标准化厂房及基础设施建设项目（承风南路道路工程）-黄土坑路 

全国建筑市场监管公共服务平台业绩截图 

 

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3375995 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 30 页 

 

合同关键页 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 31 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 32 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 33 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 34 页 

 

 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 35 页 

 

3.拟派项目团队能力 

附件 3： 

拟派项目团队能力情况表 

序 

号 

拟任项目机构 

岗位职务 

姓 

名 

技术 

职称 

专业 

特长 

执业资格 

类别 

注册/登记 

专业 

注册/登记 

证书编号 

监理服务 

工作年限 

进退场 

时间 

1  总监理工程师 孔煌 / 市政 国家级 市政公用工程 44037637 8 年 按需进退场 

2  总监代表 张治明 / 市政 国家级 市政公用工程 44044130 5 年 按需进退场 

3  市政监理工程师 唐平 工程师 桥梁 广东省 市政公用工程 B15040283 13 年 按需进退场 

4  给排水监理工程师 余强强 工程师 给排水 深圳市 市政公用工程 B20210441 18 年 按需进退场 

5  造价监理工程师 陈浩 / 造价 国家级 土建造价 建[造]11224400014964 6 年 按需进退场 

6  安全监理工程师 袁述文 工程师 安全 广东省 市政公用工程 A21120185 7 年 按需进退场 

7  园林绿化监理员 吴成尧 / 园林绿化 深圳市 市政公用工程 B20210664 9 年 按需进退场 

8  道路工程监理员 黄云开 助理工程师 道路 广东省 市政公用工程 B22100220 7 年 按需进退场 

9  土建监理员 刘康 / 土建 广东省 市政公用工程 B20020051 5 年 按需进退场 

10  档案资料管理员 夏青 / 档案管理 深圳市 档案管理 201801038 7 年 按需进退场 

注：投标人需按照广东省建设厅粤（建管〔2002〕97 号）文件中关于项目监理人员最低配置数量要求配备本项目人员。项目管理团队由投标人自行配置，

拟派人员包括但不限于项目总监、总监代表、专业监理工程师等人员（至少包含有市政、给排水、造价、安全等专业），同时需满足《监理人员配置表》要求，

以上人员不得兼任。 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 36 页 

 

监理人员配置表 

人员岗位 人数要求 主要工作内容 备注 

总监理工程师 1 
负责统筹整个项目的监理 

工作 
 

总监代表 1 负责总监授权的监理工作  

市政监理工程师 1 负责市政专业监理工作  

给排水监理工程师 1 负给排水专业监理工作  

造价监理工程师 1 负责造价专业监理工作  

安全监理工程师 1 负责安全监理工作  

园林绿化监理员 1 参与园林绿化专业监理工作  

道路工程监理员 1 参与道路专业监理工作  

土建监理员 1 参与土建专业监理工作  

档案资料管理员 1 档案管理  

...    

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 37 页 

 

孔煌 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 38 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 39 页 

 

社保 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 40 页 

 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 41 页 

 

张治明 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 42 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 43 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 44 页 

 

唐平 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 45 页 

 

职称证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 46 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 47 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 48 页 

 

余强强 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 49 页 

 

职称证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 50 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 51 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 52 页 

 

陈浩 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 53 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 54 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 55 页 

 

袁述文 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 56 页 

 

职称证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 57 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 58 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 59 页 

 

吴成尧 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 60 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 61 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 62 页 

 

黄云开 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 63 页 

 

职称证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 64 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 65 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 66 页 

 

刘康 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 67 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 68 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 69 页 

 

夏青 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 70 页 

 

执业资格证书 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 71 页 

 

社保 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 72 页 

 

4.履约评价情况 

附件 4： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 工程类型 建设单位名称 履约评价日期 
履约评价 

等级 
备注 

1 
光明科学城大科学装

置集群凤尾路项目 

市政公用

工程 

深圳市光明科学城开

发投资有限责任公司 
2025.1.8 94 分（优秀）  

2 

宝安区第一批9座人行

天桥、107 国道领航城

至桃园居人行天桥工

程项目 

市政公用

工程 

深圳市交通运输局宝

安管理局 
2024.1.25 93 分（优秀）  

3 翠湖文体公园 
市政公用

工程 

深圳市罗湖区城市管

理和综合执法局 
2024.5 90 分（优秀）  

注：提供投标人近五年（从招标公告发布之日起倒推）所承接监理项目的履约评价情况（不超过 3 项，超

过 3 项只取列表前 3 项），同一项目在列表中只计取排列最前的履约评价情况） 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 73 页 

 

光明科学城大科学装置集群凤尾路项目 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 74 页 

 

合同关键页 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 75 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 76 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 77 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 78 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 79 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 80 页 

 

宝安区第一批 9 座人行天桥、107 国道领航城至桃园居人行天桥工程项目 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 81 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 82 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 83 页 

 

合同关键页 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 84 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 85 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 86 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 87 页 

 

翠湖文体公园 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 88 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 89 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 90 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 91 页 

 

合同关键页 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 92 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 93 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 94 页 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 95 页 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 96 页 

 

5.不违法分包转包承诺书 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 97 页 

 

6.诚信投标承诺书 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 
第 98 页 

 

7.企业性质承诺书 

 


	封面
	企业基本情况
	企业业绩
	拟派项目团队能力
	履约评价情况
	不违法分包转包承诺书
	诚信投标承诺书
	企业性质承诺书

